
OBOR: 69-41-L/52 VLASOVÁ KOSMETIKA, I. ROČNÍK  
 

PŘEDMĚT 

 
VYUČUJÍCÍ 

 
UČEBNICE 

ÚČT (Účetnictví) 

 Upřesníme v září 

ZSV (Základy společenských věd) 

 Upřesníme v září 

ČJL (Český jazyk a literatura) 

Sedláčková Literatura - přehled 
středoškolského učiva -Z. 
Dvořáková, D. Milotová, T. 
Polášková   
VYUKA.cz - 2015  
ISBN: 978-80-8687-314-5 
Český jazyk - přehled  
středoškolského učiva - D. 
Mašková 
VYUKA.cz - 2010 

ISBN 80-902571-5-1 
 

ANJ (Anglický jazyk) 

 Hobbs Martyn, Umińska 
Marta New Maturita 
Activator Student´s Book  
PEARSON Longman  
ISBN: 978-83-7882-658-3 

CHE (Chemie) 

 Upřesníme v září 

MAT (Matematika) 

Jůza Hudcová, Kubičíková: 
Sbírka úloh z matematiky, 3. 
přeprac. vydání, vyd. 
Prometheus, ISBN 978-80-
7196-344-8   

PSY (Psychologie a komunikace ve službách) 

 Není nutné 

TEV (Tělesná výchova) 

 Není nutné 

ZDR (Zdravověda) 

 Není nutné 

ICT (Informační a komunikační technologie) 

 Není nutné 

VKO (Vlasová kosmetika) 

 Upřesníme v září 

UVY (Užité výtvarnictví) 

 Upřesníme v září 



EPO (Ekonomie a podnikání) 

Schwarczová Ekonomika pro střední školy - 

úvod 

V. Bučková a kolektiv autorů 

Didaktis 

ISBN: 9788073582036 

 
Ekonomika a podnikání 
Jana Porvichová 
Nakladatel Ing. Franek 

ISBN: 80-85839-80-6 
 

OPX (Odborná praxe) 

 Není nutné 

 

 

 


